[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25.12.2023
	№ 1840-п

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска

от 30.10.2018 № 3005 «О муниципальной

программе города Югорска
«Доступная среда»
В целях уточнения перечня целевых показателей муниципальной программы:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 30.10.2018 № 3005 «О муниципальной программе города Югорска «Доступная среда» (с изменениями от 10.10.2019 № 2184, от 16.12.2019                   № 2689, от 27.10.2020 № 1577, от 21.12.2020 № 1918, от 26.04.2021 № 589-п,                      от 15.11.2021 от 2165-п, от 10.11.2022 № 2356-п, от 14.11.2022 № 2401-п) изменение, дополнив Таблицу 1 строкой 5 следующего содержания:

«

	5
	Количество детей с ограничениями жизнедеятельности, занимающимися в детской школе искусств
	чел.
	-
	-
	-
	14
	15
	16
	17
	18
	 18
	 18
	 18
	 18
	 18
	18

».

2.
Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска и в государственной автоматизированной системе «Управление».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска Носкову Л.И.
	Глава города Югорска

	А.Ю. Харлов

«В регистр»